プレスリリース

マスコミ関係各位                                              2019 年 9 月 25 日

取材のお問合せは…明治学院大学 総合企画室広報課  担当：圓道、濱口

〒108-8636 東京都港区白金台 1-2-37

Tel：03-5421-5165（直通） Fax：03-5421-5185

koho@mguad.meijigakuin.ac.jp  https://www.meijigakuin.ac.jp

PR-NO 1910091021

 1510061014

チャペルに響くクラシックと JAZZ の名曲

第 22 回「風のうたコンサート」
10 月 19 日（土） 明治学院大学横浜チャペルで開催

入場無料・予約不要

10 月 19 日(土)に明治学院大学横浜キャンパスのチャペルにて第 22 回「風のうたコンサート」を開催します。

「音楽が風のように流れ、歌となって心の中へ入っていきますように」という思いから開催されているこのコン

サートは、今年 22回目を迎えます。毎年、楽器や趣向を変えながら、多くの皆様に気軽に音楽を楽しんでいただ

いております。

今年は、有名なクラシック曲、ジャズのスタンダード、そしてこのコンサートのために書き下ろされた曲などを披

露し、パイプオルガンの演奏も行います。

昨年も多くの方が来場されました。長きにわたり、地域の方をはじめとする多くの方に愛され続けているコン

サートです。ぜひコンサートの告知および取材をしていただきたく、よろしくお願い申し上げます。
第 22 回 「風のうたコンサート」

■日 時： 2019 年 10 月 19 日（土） 15：00 開演 （14：30 開場）

■場 所： 明治学院大学横浜キャンパス チャペル

（横浜市戸塚区上倉田町 1518）

※ ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。

車での来場はご遠慮ください。

■入 場： 無料（予約不要）

■定 員： 250 名

■出 演： サックス：石田寛和 / ジャズピアノ：宮野寛子

 ベース：芹澤薫樹 / ソプラノ：武野敦子

ピアノ：名越隆子 / パイプオルガン：山本由香子

■曲 目(予定)：

アメイジンググレイス

主よ 人の望みの喜びよ

Take Five  他

■主 催： 明治学院大学 宗教部

■お問合せ： 明治学院大学 宗教部

          Tel：045-863-2016